11 APROVADO (A) NA SESSÃO
DE-(12-W-03f37
VOTOS COXIT;.1
MESA CA

eall,  -
PREbIDEN

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção N2  153 	/2023

A câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo
Paulo Afonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE
APLAUSOS,  ao Sr. Jailson Martins da Silva pela realização da

Festa Nossa Senhora Das Dores do Bairro Barroca realizada no dia
22 de outubro de 2023.

Que se dê conhecimento desta moção:

Ascom

Diocese de Paulo Afonso

Paróquia Nossa Senhora do Perpetuo Socorro

Sala das Sessões 24 de outubro de 2023

-Albério Faustino Farias-
Vereador

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. NtãE
EM 	/ 	de 20,222_

Seciej,prio 	inIstrativa

	00000001